- 1 -

中 共 泰 兴 市 委 宣 传 部
泰 兴 市 文 体 广 电 和 旅 游 局
泰 兴 市 教 育 局
泰 兴 市 文 学 艺 术 界 联 合 会

泰文体广旅发〔2021〕15号

关于开展庆祝中国共产党建党 100 周年

“永远跟党走”书画作品大赛的通知

各乡镇（街道）、园区、市各有关部门（单位）、各中小学：

为了隆重庆祝中国共产党成立 100 周年，歌颂党的光辉

历史和取得的丰功伟绩，展现中华民族在中国共产党的领导

下所取得的辉煌成就，以书画艺术记录伟大时代，谱写盛世

华章，引导广大干部群众爱党爱国，凝聚起共圆中国梦的强

大力量，特举办庆祝中国共产党建党 100 周年“永远跟党走”

书画作品大赛。现就有关事项通知如下：

一、组织架构

 - 2 -

主办单位：中共泰兴市委宣传部

泰兴市文体广电和旅游局

泰兴市教育局

泰兴市文学艺术界联合会

承办单位：泰兴市美术馆

泰兴市图书馆

泰兴市青少年活动中心

泰兴市书法家协会

泰兴市美术家协会

二、参加对象

全市书画爱好者

三、作品要求

1.作品内容：以热爱祖国、热爱中国共产党，歌颂建党

100 周年以来国家取得的辉煌成就为主题，内容积极向上。

2.作品形制：书法、美术作品统一为竖式，尺幅不小于

4 尺对开，最大尺寸不超过 6尺整纸。所有作品无需装裱，

参展作品背面右下角注明作者姓名及联系方式。限于人力，

所有投稿作品一律不予退稿。

四、评选及奖项设置

成立专家评审组，评选优秀奖 20 名（书法、美术各 10

名），奖金 1000 元；提名奖 20 名（书法、美术各 10 名），

奖金 500 元。组织获奖作品展，并特邀我市部分书(画）名

家作品参展，入编作品集。

五、展览时间、地点

 - 3 -

时间：2021 年 6月

地点：泰兴市新时代文明实践中心

六、其他要求

截稿时间：2021年 5 月 30日截止；收稿地点：泰兴市

美术馆；联系人：戴登峰，联系电话：17768727866

附件：“永远跟党走”庆祝中国共产党建党 100周年泰兴市

书画作品大赛作品登记表

中共泰兴市委宣传部            泰兴文体广电和旅游局

泰兴市教育局                 泰兴市文学艺术界联合会

2021 年 3月 18日

附件

“永远跟党走”庆祝中国共产党建党 100周年泰兴市书画作品大赛作品登记表

序号

作者姓名

作品名称

作品类别

联系方式